



தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 25/2025

நாள்:14.03.2025

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்:01/2024, நாள் 30.01.2024 இன் வாயிலாக ஒருங்கிணைந்த குடிமைப்பணிகள் தேர்வு -IV (தொகுதி IV) பணிகளில் அடங்கிய ஓட்டுநர் உரிமத்துடன் கூடிய வனக்காப்பாளர் பதவிக்கான உடற்குறித்தேர்வு மற்றும் நடைச்சோதனை 24.03.2025 மற்றும் 25.03.2025 ஆகிய தேதிகளில் நடைபெற உள்ளது. இத்தகவல் அவ்விண்ணப்பதாரர்களுக்கு மட்டும் குறுஞ்செய்தி மற்றும் மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எனவே, அவ்விண்ணப்பதாரர்கள் அனைவரும் தேர்வாணைய இணையதளத்தில் உள்ள குறிப்பாணையை பதிவிறக்கம் செய்து மேற்குறிப்பிட்ட நாட்களில் குறிப்பிட்ட இடத்தில் உடற்குறித் தேர்வு மற்றும் நடைச்சோதனையில் கலந்து கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

அ.ஜான்லூயிஸ்,இ.ஆ.ப.

தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 25/2025

Dated: 14.03.2025

The Physical standard verification and Endurance test for the post of Forest Guard with Driving license included in the Combined Civil Services Examination -IV (Group - IV Services) (Notified in the Commission's Notification No.01/2024, dated 30.01.2024) is scheduled to be held on 24.03.2025 and 25.03.2025. This information has been sent only to the selected candidates through SMS and email. Therefore, the candidates are advised to download the memorandum from the Commission's website and to attend Physical standard verification and Endurance test at the specified venue on the above mentioned dates.

A.John Louis, I.A.S.,
Controller of Examinations